



CECILIA SALVADORI

DIRECTRICE PROJETS INDUSTRIELS ET SUPPLY CHAIN

Directrice expérimentée avec plus de 12 ans d'expertise dans la gestion de projets stratégiques dans le secteur du luxe et du BtoB. Spécialisée dans l'optimisation des processus, la gestion des équipes et la conduite de transformations complexes. Capable de générer des résultats mesurables, notamment en termes de réduction des coûts et d'amélioration des performances.

CONTACT

📞 | 0761273382

✉ | cecilia.salvadori@wanadoo.fr

📍 | 29 RUE DES ETOQUIES
59550 LANDRECIES

COMPÉTENCES

- Optimisation de la Supply Chain et des processus
- Gestion de projets complexes (lancement, coordination)
- Leadership et management d'équipes
- Maîtrise des ERP (Divalto, SAP)
- Expertise en logistique et approvisionnements
- Analyse de données et mesure de performance

QUALITÉS

- Persévérance
- Capacité d'adaptation
- Excellentes compétences relationnelles
- Esprit d'équipe
- Sens du service
- Autonome
- Orientation résultats

LANGUES

- Anglais = Intermédiaire
- Espagnol = intermédiaire

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

DIRECTEUR PROJETS SOUS-TRAITANCE

02/2022 - 11/2024 : CAMILLE FOURNET - 02700 TERGNIER

Développement commercial de la sous- traitance.

Organiser l'activité opérationnelle en lien avec les services supports.

Optimisation du traitement et de l'analyse de la donnée et des flux.

Construction du plan de croissance (investissement, P&L).

DIRECTEUR SUPPLY CHAIN

03/2016 - 02/2022 : CAMILLE FOURNET - 02700 TERGNIER

Définition des budgets et gestion des portefeuilles clients.

Animation des équipes et pilotage des flux.

Participation à l'implémentation d'un ERP.

Analyse des Plans industriels et commerciaux clients.

Animation et gestion de la revue de la demande sur base mensuelle.

Animation du Plan Directeur de Production sur base hebdomadaire.

Piloter les taux de service clients sur base d'indicateurs de performance.

Maîtrise des coûts et négociation des achats (REACH).

RESPONSABLE SUPPLY CHAIN

02/2012 - 03/2016 : AFFIVAL SAS - 59730 SOLESMES

Contribuer à la stratégie et définir des objectifs.

Créer de la valeur dans la chaîne d'approvisionnement et gérer des indicateurs de performance.

Élaborer des actions marketing Achats et optimiser les flux logistiques.

Piloter une veille concurrentielle et un plan de réduction des coûts.

FORMATIONS

2003 : **Conseiller Sécurité** -Transport Matières Dangereuses.

1998 : **Brevet de Technicien Supérieur** en Commerce International
Lycée Fénélon CAMBRAI 59400

1996 : **Baccalauréat Littéraire**-
Lycée Fénélon CAMBRAI 59400